
2018 年 2 月１９日 

会 員 各 位 

福井商工会議所 

 

～豪雪でお世話になった人たちにも感謝をこめてプレゼントを贈ろう～ 

「福井だけの2nd
セカンド

バレンタインデー（2 月 28 日）」 

ご賛同企業募集および社員様へのご周知お願い 

 

 拝啓 平素は当所事業活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 また、このたびの豪雪で影響を受けられた会員企業のみなさまにお見舞い申
し上げます。当所では会員企業が受けた影響を迅速に調査するとともに、特別

相談窓口を設置して対応しているところでございます。 
 
 さて、ようやく雪も一段落となり日常を取り戻しつつありますが、このた
び、福井商工会議所は２月１４日の日数を倍にした２月２８日を「福井だけの
２nd バレンタインデー」とすることを提案し広く呼び掛けることにいたしま
した。 
 
 この 2 週間、毎日が雪との戦いで２月 14 日のバレンタインデーに向けてプ
レゼントを準備することができなかった方も多いのではないでしょうか。 
 また、毎日の除雪で疲れ切ったご家族やお友達、職場の上司や同僚、一緒に
雪かきしたり車がスタックしたときに助けてくれた近所の方などに、”ありが
とう”の気持ちを込めたプレゼントを贈ってお互いが暖かい気持ちになってい
ただく。「福井だけの 2nd バレンタインデー」はそんなハートフルなキャンペ

ーンです。当所と一緒にこのキャンペーンを盛り上げていただけるお店を募集
します。 
 
 福井商工会議所の呼びかけに賛同いただける小売業等のお店を当所ホームペ
ージや SNS で紹介するほか、統一のロゴを配布し各店で活用いただきます。
また本キャンペーンの実施について報道機関を通じて県内外に発信してゆきま
す。なお、ご賛同いただくにあたり費用はかかりません。 
 
 本キャンペーンにご賛同いただける企業（主に小売店）については別紙の
「賛同書」に必要事項を記載し FAX にてご返送ください。（〆切 2/28） 
 
 また、お忙しい中恐縮ですが社員様やそのご家族様に、この「福井だけの
2nd バレンタインデー」実施についてご周知賜りますようお願い申し上げま

す。 
                               敬具 
問合先：〒９１８－８５８０ 福井市西木田２－８－１ 

    福井商工会議所 産業・地域振興課  
    担当：石畝（ｲｼｸﾞﾛ）、春日野（ｶｽｶﾞﾉ） 電話：０７７６－３３－８２５２     

E-MAIL  sangyou@fcci.or.jp  



福井商工会議所 産業・地域振興課 宛 FAX：０７７６－３６－８５８８ 

 

「福井だけの２nd バレンタインデー」キャンペーン賛同書 

 

当社は、「福井だけの 2nd バレンタインデー」の趣旨に賛同します。 

 

                     2018 年２月  日   

 

企 業 名： 

 

所 在 地： 〒   -  

         

連 絡 先：電  話（      ）   ー 

       F A X（      ）   ー  

ご担当者：【部署・お役職：                】    

     【お名前   ：                】 

     【E-mail         @            】 

貴社ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://  

 

※賛同企業名を福井商工会議所ホームページに掲載いたします（随時追加）。 

※また、貴社で「福井だけの 2nd バレンタインデー」にあわせた特別セールや企画

商品を販売いただける場合は下記にご記入いただくか、電子メールでお知らせくだ

さい。当所では SNS を通じてその情報を発信し、報道機関にも情報提供します。 

 (E-mail  sangyou@fcci.or.jp) 

 

（記入欄） 

①本キャンペーンにあわせて貴社で実施いただける特別販売セール、企画商

品等の名称とその内容を具体的にお知らせください。 

 

 

 

 

 

 

②上記の実施期間 （    月   日  ～   月   日  ）  

                       ※返送期限：２０１８年 2 月 28 日   


